□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

42

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

43

1、因经营发展需要，上海菱芯半导体技术有限公司召开股东会决定将公司法定代表人由王玉林变

更为戴娟，上海菱芯半导体技术有限公司已于 2024 年 3 月 20 日完成工商变更登记。

2、因经营发展需要，杭州怡嘉半导体技术有限公司于 2024 年 4 月 2 日召开股东会，决定将公司住

所由杭州市滨江区长河街道科技馆街 1600 号银泰国际商务中心 2706 室变更为浙江省杭州市滨江区长河

街道科技馆街 1600 号银泰国际商务中心 2706-B 室，公司已于 2024 年 4 月 11 日完成工商变更登记。

3、为进一步拓展公司业务，公司在杭州设立扬州扬杰电子科技股份有限公司杭州分公司，公司经

营范围：电子元器件批发；电力电子元器件销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）。营业场所：浙江省杭州市滨江区长河街道科技馆街 1600 号银泰国际商务中心 2706-A 室。

扬杰科技杭州分公司已于 2024 年 5 月 8 日完成工商登记手续。

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,055,552 0.19% 87,000 0 0 -21,000 66,000 1,121,552 0.21%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

1,055,552 0.19% 87,000 0 0 -21,000 66,000 1,121,552 0.21%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

1,055,552 0.19% 87,000 0 0 -21,000 66,000 1,121,552 0.21%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

540,396,2

35
99.81% 1,476,200 0 0 21,000 1,497,200

541,893,4

35
99.79%

1、人

民币普通

股

540,396,2

35
99.81% 1,476,200 0 0 21,000 1,497,200

541,893,4

35
99.79%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

他

三、股份

总数

541,451,7

87
100.00% 1,563,200 0 0 0 1,563,200

543,014,9

87
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 1 月 12 日，公司完成了第三期限制性股票激励计划第二个归属期归属股份的登记工作，本

次归属股票来源为公司向激励对象定向发行公司人民币 A 股普通股股票，实际归属数量为 156.32 万股，

公司总股本由 541,451,787 股变更为 543,014,987 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

报告期内，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 882,505 股，占公司

当时总股本的 0.1625%，最高成交价为 35.56 元/股，最低成交价为 33.60 元/股，成交金额为